



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 393 926
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARTIN LID TRELAST AS
Forretningsadresse: Brynalii 140
5705 VOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Bjarne Lid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		75 059 437	79 066 220
Andre driftsinntekter		337 121	10 324
Sum inntekter	1	75 396 558	79 076 544
Kostnader			
Varekostnad		52 866 526	55 491 480
Lønnskostnader m.m.	2	10 888 482	11 279 368
Avskrivning på driftsmidler	3	563 000	630 076
Andre driftskostnader	2, 4	7 051 436	6 460 941
Sum kostnader		71 369 445	73 861 865
Driftsresultat		4 027 113	5 214 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra føretak i same konsern	5		
Anna renteinntekt		21 384	34 286
Andre finansinntekter		22 782	324 007
Sum finansinntekter		44 166	358 293
Rentekostnad til føretak i same konsern	5		
Annan rentekostnad		4 092	6 849
Sum finanskostnader		4 092	6 849
Netto finans		40 074	351 444
Ordinært resultat før skattekostnad		4 067 187	5 566 122
Skattekostnad på resultat	6	894 229	1 159 963
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 172 958	4 406 159
Årsresultat	7	3 172 958	4 406 159
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 172 958	4 406 159
Totalresultat		3 172 958	4 406 159



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsett til anna eigenkapital		1 172 958	2 406 159
Sum overføringer og disponeringar		3 172 958	4 406 159



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	6	568 048	594 791
Sum immaterielle egedelar		568 048	594 791
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg o.l		1 223 000	1 377 000
Driftsmidler, inventar og liknande		562 300	924 300
Sum varige driftsmiddel	3	1 785 300	2 301 300
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern	5		
Investering i aksjar		2 708 920	2 708 920
Sum finansielle anleggsmiddel		2 708 920	2 708 920
Sum anleggsmiddel		5 062 268	5 605 011
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer		12 372 962	12 852 301
Krav			
Kundefordringar		8 302 414	9 852 740
Andre fordringar	4	4 755 041	3 613 798
Sum krav		13 057 455	13 466 538
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar o.l.	8	4 543 119	2 719 070
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		4 543 119	2 719 070
Sum omløpsmiddel		29 973 535	29 037 908
SUM EIGEDELAR		35 035 803	34 642 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskoten eigenkapital		100 000	100 000
Opptent eigenkapital			
Anna eigenkapital		21 056 125	19 883 167
Sum opptent eigenkapital		21 056 125	19 883 167
Sum eigenkapital	7	21 156 125	19 983 167
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	6		
Anna langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til morselskap	5	6 100 082	6 100 082
Sum anna langsiktig gjeld		6 100 082	6 100 082
Sum langsiktig gjeld		6 100 082	6 100 082
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	5		
Leverandørgjeld	5	2 178 473	1 627 132
Betalbar skatt	6	867 486	1 680 174
Skuldige offentlige avgifter		1 843 871	2 242 085
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Anna kortsiktig gjeld		889 766	1 010 279
Sum kortsiktig gjeld		7 779 596	8 559 671
Sum gjeld		13 879 678	14 659 753
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		35 035 803	34 642 919



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 611172

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 393 926
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARTIN LID TRELAST AS
Forretningsadresse: Brynalii 140
5705 VOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Bjarne Lid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 957 393 926
MARTIN LID TRELAST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter		75 059 437	79 066 220
Andre driftsinntekter		337 121	10 324
Sum inntekter	1	75 396 558	79 076 544
Kostnader			
Varekostnad		52 866 526	55 491 480
Lønskostnader m.m.	2	10 888 482	11 279 368
Avskrivning på driftsmidler	3	563 000	630 076
Andre driftskostnader	2, 4	7 051 436	6 460 941
Sum kostnader		71 369 445	73 861 865
Driftsresultat		4 027 113	5 214 678
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern	5		
Anna renteinntekt		21 384	34 286
Andre finansinntekter		22 782	324 007
Sum finansinntekter		44 166	358 293
Rentekostnad til føretak i same konsern	5		
Annan rentekostnad		4 092	6 849
Sum finanskostnader		4 092	6 849
Netto finans		40 074	351 444
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	894 229	1 159 963
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 172 958	4 406 159
Årsresultat	7	3 172 958	4 406 159
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 172 958	4 406 159
Totalresultat		3 172 958	4 406 159
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsett til anna eigenkapital		1 172 958	2 406 159
Sum overføringer og disponeringar		3 172 958	4 406 159





Organisasjonsnr: 957 393 926
MARTIN LID TRELAST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	6	568 048	594 791
Sum immaterielle egedelar		568 048	594 791
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg o.l		1 223 000	1 377 000
Driftsmidler, inventar og liknande		562 300	924 300
Sum varige driftsmiddel	3	1 785 300	2 301 300
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til foretak i same konsern	5		
Investering i aksjar		2 708 920	2 708 920
Sum finansielle anleggsmiddel		2 708 920	2 708 920
Sum anleggsmiddel		5 062 268	5 605 011
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer		12 372 962	12 852 301
Krav			
Kundefordringar		8 302 414	9 852 740
Andre fordringar	4	4 755 041	3 613 798
Sum krav		13 057 455	13 466 538
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar o.l.	8	4 543 119	2 719 070
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		4 543 119	2 719 070
Sum omløpsmiddel		29 973 535	29 037 908
SUM EIGEDELAR		35 035 803	34 642 919
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskoten eigenkapital		100 000	100 000



Opptent egenkapital			
Anna egenkapital		21 056 125	19 883 167
Sum opptent egenkapital		21 056 125	19 883 167
Sum egenkapital	7	21 156 125	19 983 167
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	6		
Anna langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til morselskap	5	6 100 082	6 100 082
Sum anna langsiktig gjeld		6 100 082	6 100 082
Sum langsiktig gjeld		6 100 082	6 100 082
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	5		
Leverandørgjeld	5	2 178 473	1 627 132
Betalbar skatt	6	867 486	1 680 174
Skuldige offentlige avgifter		1 843 871	2 242 085
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Anna kortsiktig gjeld		889 766	1 010 279
Sum kortsiktig gjeld		7 779 596	8 559 671
Sum gjeld		13 879 678	14 659 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 035 803	34 642 919



Organisasjonsnr: 957 393 926
MARTIN LID TRELAST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Tal på årsverk i rekneskapsåret
14.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernrekneskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Årsberetning 2023 for Martin Lid Trelast AS

Verksemda si art

Selskapet driv med handel av trelast i Voss herad.

Rettvisande oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt ein omsetningsreduksjon på omlag 5 % frå førre år. Selskapet har ein eigenkapitalandel på 60 % i år, auka frå 58 % i fjor. Styret meiner at årsrekneskapen gjev eit rettvisande bilete av selskapet si eiga og gjeld, finansielle stilling og resultat. Årets driftsresultat er noko påverka av aukande råvareprisar gjennom 2023, noko som medverkar til at selskapet sin driftsmargin er redusert frå 6,6 % i 2022 til 5,3 % i 2023. Det har ikkje skjedd noko etter balansedagen som har innverknad på årsrekneskapen.

Risikoar

Selskapet er ikkje i vesentleg grad utsett for kredittrisiko eller likviditetsrisiko, mellom anna på grunnlag av solid eigenkapital og tilstrekkelege likvide midlar. Marknadsrisikoen er hovudsakleg knytt til den vidare utviklinga i byggjenæringa i Voss og omland. Høg prisvekst og stigande renter kan medføra ei negativ utvikling i etterspurnaden etter selskapet sine varer.

Forsknings- og utviklingsaktivitetar

Selskapet har ingen pågåande forsknings- og utviklingsaktivitetar.

Framleis drift

Føresetnaden om framleis drift er lagt til grunn i årsrekneskapen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har tilsett omlag 14 årsverk. Arbeidsmiljøet er tilfredsstillande. Det har ikkje vore arbeidsulukker i 2023 som har medført alvorlege skadar. Samla sjukefråvære har vore ca. 1,72 % mot ca. 2,18 % førre år.

Ytre miljø

Selskapet har ingen innsatsfaktorar eller produkt som påverkar det ytre miljø i vesentleg grad.

Likestilling

Styret praktiserer likestilling i samsvar med lover og reglar. Selskapet har tilsett to kvinner og resten menn. Styret i verksemda består av to kvinner og to menn.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikkje teikna ansvarsforsikring for styret eller dagleg leiar for deira moglege ansvar overfor selskapet eller tredjepartar.

Openheitslova

Selskapet er omfatta av lov om openheit og arbeid med grunnleggjande menneskerettar og sømelege arbeidstilhøve (openheitslova). Selskapet har utarbeida aktsemdsvurderingar og desse er offentleggjort i ei utgreiing på www.martinlid.no.



Nytting av årsoverskot

Avsett til utbytte	2 000 000
<u>Avsett til anna egenkapital</u>	<u>1 172 958</u>
Nytta i alt	3 172 958

Voss, 18.06.2024
Styret i Martin Lid Trelast AS

Jon Bjarne Lid
Styreleiar og dagleg leiar

Morten Lid
Styremedlem

Irene Lid
Styremedlem

Anita Falkenhaus Lid
Styremedlem



Martin Lid Trelast AS		
Kontantstrømoppstilling 2023		
	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	4 067 187	5 566 122
Betalte skatter i året	-1 680 174	-1 912 910
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-331 000	
Ordinære avskrivninger	563 000	630 076
Endring verdipapir	-	-
Endring i varelager	479 339	1 083 179
Endring i kundefordringar	1 550 326	-2 423 297
Endring i leverandørgjeld	551 341	-3 731 641
Endring i andre omlaupsmidlar/gjeldspostar	-1 659 970	-1 552 285
Netto kontantstrømmer frå operasjonelle aktivitetar	3 540 049	-2 340 756
Innbetalinger ved sal av varige driftsmidler	414 000	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-130 000	-172 176
Utbetaling ved kjøp av aksjer	-	-900 000
Innbetaling ved sal av aksjer		
Endring i lån til foretak i samme konsern	-	4 706 819
Endring i lån frå foretak i samme konsern	-	6 000 000
Netto kontantstrømmer frå andre investeringsaktivitetar	284 000	9 634 643
Utbetaling av utbytte	-2 000 000	-15 000 000
Netto kontantstrømmer frå finansieringsinvesteringsaktivitetar	-2 000 000	-15 000 000
Netto endring i bankinnskot, kontantar og liknande	1 824 049	-7 706 113
Behaldning av bankinnskot kontantar og liknande pr 01.01.	2 719 070	10 425 183
Behaldning av bankinnskot kontantar og liknande pr 31.12.	4 543 119	2 719 070



RSM Norge AS

Miltzows gata 2, 5700 Voss
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 56 52 04 00
F +47 56 52 04 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlinga i Martin Lid Trelast AS

Melding frå uavhengig revisor

Konklusjon

Vi har revidert årsrekneskapen for Martin Lid Trelast AS som viser eit overskot på NOK 3 172 958. Årsrekneskapen er samansett av balanse per 31. desember 2023, resultatrekneskap og kontantstraumoppstilling for rekneskapsåret avslutta per denne datoen og notar til årsrekneskapen, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining

- oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav, og
- gjev årsrekneskapen eit rettvisande bilete av selskapet si finansielle stilling per 31. desember 2023, og av resultatata og kontantstraumane for rekneskapsåret som vart avslutta per denne datoen, i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane er skildra under overskrifta *Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med krava i relevante lover og forskrifter i Noreg og International Code of Ethics for Professional Accountants (medrekna dei internasjonale sjølvstendestandardane) utferda av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglane), og har oppfylt dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Innhenta revisjonsbevis er etter vår oppfatning tilstrekkeleg og formålstjenleg som grunnlag for vår konklusjon.

Ytterlegare informasjon

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarlege for informasjonen i årsmeldinga og annan ytterlegare informasjon som er publisert saman med årsrekneskapen. Ytterlegare informasjon omfattar informasjon i årsrapporten bortsett frå årsrekneskapen og den tilhøyrande revisjonsmeldinga. Vår fråsegn om revisjonen av årsrekneskapen dekkjer verken informasjonen i årsmeldinga eller annan ytterlegare informasjon.

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese årsmeldinga og anna ytterlegare informasjon. Formålet er å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom årsmeldinga, annan ytterlegare informasjon og årsrekneskapen og den kunnskap vi har opparbeidd under revisjonen, eller om årsmeldinga og annan ytterlegare informasjon inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi er pålagde å rapportere om årsmeldinga eller annan ytterlegare informasjon inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi har ikkje noko å rapportere i så måte.

Ut frå kunnskapen vi har opparbeidd oss i revisjonen, meiner vi at årsmeldinga

- er konsistent med årsrekneskapen og
- inneheld dei opplysningane som skal vere med etter gjeldande lovkrav.

Leiinga sitt ansvar for årsrekneskapen

Leiinga er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at han gir eit rettvisande bilete i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg. Leiinga er også ansvarleg for naudsynt intern kontroll for å kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norøe AS er medlem av/si a member of Den norske Revisorforening.



Melding frå uavhengig revisor 2023 for Martin Lid Trelast AS



Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til selskapet si evne til å halde fram med drifta og opplyse om tilhøve av betydning for dette. Føresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen

Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følge av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon er å anse som vesentleg dersom han, åleine eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke dei økonomiske avgjerslene som brukarane tek på grunnlag av årsrekneskapen.

For skildring av revisor sine oppgåver og plikter viser vi til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Voss, 18. juni 2024
RSM Norge AS

Harald Bjoetveit

Harald Bjoetveit
Statsautorisert revisor



Årsrekneskap
2023
for
Martin Lid Trelast AS

Org. Nr. 957 393 926



Årsberetning 2023 for Martin Lid Trelast AS

Verksemda si art

Selskapet driv med handel av trelast i Voss herad.

Rettvisande oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt ein omsetningsreduksjon på omlag 5 % frå førre år. Selskapet har ein eigenkapitalandel på 60 % i år, auka frå 58 % i fjor. Styret meiner at årsrekneskapen gjev eit rettvisande bilete av selskapet si eiga og gjeld, finansielle stilling og resultat. Årets driftsresultat er noko påverka av aukande råvareprisar gjennom 2023, noko som medverkar til at selskapet sin driftsmargin er redusert frå 6,6 % i 2022 til 5,3 % i 2023. Det har ikkje skjedd noko etter balansedagen som har innverknad på årsrekneskapen.

Risikoar

Selskapet er ikkje i vesentleg grad utsett for kredittrisiko eller likviditetsrisiko, mellom anna på grunnlag av solid eigenkapital og tilstrekkelege likvide midlar. Marknadsrisikoen er hovudsakleg knytt til den vidare utviklinga i byggjenæringa i Voss og omland. Høg prisvekst og stigande renter kan medføre ei negativ utvikling i etterspurnaden etter selskapet sine varer.

Forsknings- og utviklingsaktivitetar

Selskapet har ingen pågåande forsknings- og utviklingsaktivitetar.

Framleis drift

Føresetnaden om framleis drift er lagt til grunn i årsrekneskapen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har tilsett omlag 14 årsverk. Arbeidsmiljøet er tilfredsstillande. Det har ikkje vore arbeidsulukker i 2023 som har medført alvorlege skadar. Samla sjukefråvære har vore ca. 1,72 % mot ca. 2,18 % førre år.

Ytre miljø

Selskapet har ingen innsatsfaktorar eller produkt som påverkar det ytre miljø i vesentleg grad.

Likestilling

Styret praktiserer likestilling i samsvar med lover og reglar. Selskapet har tilsett to kvinner og resten menn. Styret i verksemda består av to kvinner og to menn.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikkje teikna ansvarsforsikring for styret eller dagleg leiar for deira moglege ansvar overfor selskapet eller tredjepartar.

Openheitslova

Selskapet er omfatta av lov om openheit og arbeid med grunnleggjande menneskerettar og sømelege arbeidstilhøve (openheitslova). Selskapet har utarbeida aktsemdsvurderingar og desse er offentleggjort i ei utgreiing på www.martinlid.no.



Nytting av årsoverskot

Avsett til utbytte	2 000 000
<u>Avsett til anna egenkapital</u>	<u>1 172 958</u>
Nytta i alt	3 172 958

Voss, 18.06.2024
Styret i Martin Lid Trelast AS

Jon Bjarne Lid
Styreleiar og dagleg leiar

Morten Lid
Styremedlem

Irene Lid
Styremedlem

Anita Falkenhaus Lid
Styremedlem



Martin Lid Trelast AS
Resultatregneskap 2023

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salsinntekter		75 059 437	79 066 220
Andre driftsinntekter		337 121	10 324
Sum driftsinntekter	1	<u>75 396 558</u>	<u>79 076 544</u>
Varekostnad		52 866 526	55 491 480
Lønskostnader m.m.	2	10 888 482	11 279 368
Avskrivning på driftsmidler	3	563 000	630 076
Andre driftskostnader	2, 4	7 051 436	6 460 941
Sum driftskostnader		<u>71 369 445</u>	<u>73 861 865</u>
Driftsresultat		<u>4 027 113</u>	<u>5 214 678</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Andre renteinntekter		21 384	34 286
Andre finansinntekter		22 782	324 007
Andre rentekostnader		4 092	6 849
Resultat av finansposter		40 074	351 444
Resultat før skattekostnad		4 067 187	5 566 122
Skattekostnad på resultat	6	894 229	1 159 963
Resultat		<u>3 172 958</u>	<u>4 406 159</u>
ÅRSOVERSKOT	7	<u>3 172 958</u>	<u>4 406 159</u>
Som vert disponert slik:			
Avsett til utbytte		2 000 000	2 000 000
Avsett til anna egenkapital		1 172 958	2 406 159
Sum overføringer		<u>3 172 958</u>	<u>4 406 159</u>



Martin Lid Trelast AS

Balanse pr 31.12.2023

	Note	2023	2022
Eiga			
Anleggsmidler			
Utsett skattefordel	6	568 048	594 791
Sum immateriell eiga		<u>568 048</u>	<u>594 791</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg o.l		1 223 000	1 377 000
Driftsmidler, inventar og liknande		562 300	924 300
Sum varige driftsmidler	3	<u>1 785 300</u>	<u>2 301 300</u>
Investering i aksjar		2 708 920	2 708 920
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 708 920</u>	<u>2 708 920</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 062 268</u>	<u>5 605 011</u>
Omlaupsmidler			
Lager av varer		<u>12 372 962</u>	<u>12 852 301</u>
Fordringar			
Kundefordringar		8 302 414	9 852 740
Andre fordringar	4	4 755 041	3 613 798
Sum fordringar		<u>13 057 455</u>	<u>13 466 538</u>
Bankinnskot, kontantar o.l.	8	<u>4 543 119</u>	<u>2 719 070</u>
Sum omlaupsmidler		<u>29 973 535</u>	<u>29 037 908</u>
Sum eiga		<u>35 035 803</u>	<u>34 642 919</u>

**Martin Lid Trelast AS****Balanse pr 31.12.2023**

	Note	2023	2022
Eigenkapital og gjeld			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskoten egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptent egenkapital			
Anna egenkapital		21 056 125	19 883 167
Sum opptent egenkapital		<u>21 056 125</u>	<u>19 883 167</u>
Sum egenkapital	7	<u>21 156 125</u>	<u>19 983 167</u>
Gjeld			
Langsiktig gjeld til morselskap	5	6 100 082	6 100 082
Sum anna langsiktig gjeld		<u>6 100 082</u>	<u>6 100 082</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	2 178 473	1 627 132
Betalbar skatt	6	867 486	1 680 174
Skuldige offentlige avgifter		1 843 871	2 242 085
Utbytte		2 000 000	2 000 000
Anna kortsiktig gjeld		889 766	1 010 279
Sum kortsiktig gjeld		<u>7 779 596</u>	<u>8 559 671</u>
Sum gjeld		<u>13 879 678</u>	<u>14 659 753</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>35 035 803</u>	<u>34 642 919</u>

Voss, 18.06.2024
Styret i Martin Lid Trelast AS

Jon Bjarne Lid
Styreleiar og dagleg leiar

Morten Lid
Styremedlem

Irene Lid
Styremedlem

Anita Falkenhaus Lid
Styremedlem



Martin Lid Trelast AS

Notar 2023



Martin Lid Trelast AS

Notar 2023

Note 1 Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapsprinsippet er sett opp i samsvar med rekneskapslova. Den er utarbeidd etter norske rekneskapsstandardar.

Hovudregel for vurdering og klassifisering av eiga og gjeld

Eiga som er bestemt til varig eiga eller bruk er klassifisert som anleggsmidlar. Anna eiga er klassifisert som omløpsmidlar. Fordringar som skal betalast tilbake innan eit år er uansett klassifisert som omløpsmidlar. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriteria lagt til grunn.

Anleggsmidlar vert vurdert til kostpris, men vert nedskrive til verkeleg verdi når verdifallet ikkje er venta å vera forbigåande. Anleggsmidlar med avgrensa økonomisk levetid vert avskrive etter forventa økonomisk levetid. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidlar vert vurdert til lågaste verdi av kostpris og verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld vert balanseført til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre reglar og vert nærare skildra nedanfor.

Varige driftsmidlar

Varige driftsmidlar vert avskrive etter forventa økonomisk levetid.

Leasing

Leasingavtalane er vurdert som operasjonell leasing, og blir kostnadsført som anna driftskostnad basert på fakturert leasingleige. Selskapet har ikkje finansiell leasing.

Aksjar

Investeringar i samarbeidande er bokført til kostpris.

Varer

Varelageret består av handelsvarer. Varer er vurdert til lågaste av gjennomsnittleg kostpris og netto framtidig salsverdi.

Fordringar

Kundefordringar og andre fordringar vert vurdert til pålydande etter frådrag for avsetjing til forventa tap. Avsetjing til tap vert utført på grunnlag av ei individuell vurdering av dei enkelte fordringane.

Salsinntekter og kostnader

Selskapet sine kundar kjem i all hovudsak frå Voss og omland. Salsinntekter vert resultatført i samsvar med oppteningsprinsippet, når vara er levert eller tenesta er utført. Kostnader vert resultatført etter samanstillingsprinsippet, dvs. i same periode som tilhøyrande inntekter vert resultatført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatrekneskapsprinsippet omfattar både periodens betalbare skatt og endringar i utsett skattefordel. Utsett skattefordel er rekna med 22 % på grunnlag av dei midlertidige skilnadane som eksisterer mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar, samt likningsmessig underskot til



Martin Lid Trelast AS

Notar 2023

framføring ved utgangen av rekneskapsåret.

Kontantstraumoppstilling

Likvide midlar i kontantstraumoppstillinga omfattar kontantar og bankinnskot.

Note 2 Lønskostnader, tal tilsette, godtgjersler, lån til tilsette m.v.

Lønskostnader	2023	2022
Løn	8 977 604	9 385 080
Arbeidsgjevaravgift	1 366 027	1 376 144
Pensjonskostnader	413 674	370 491
Andre ytingar	131 177	147 653
Sum	10 888 482	11 279 368

Gjennomsnittleg tal årsverk: 14

Ytingar til leiande personar	Dagleg leiar	Arbeidande styremedlem
Løn	1 070 394	1 050 519
Anna godtgjersle	9 406	9 406

Verken dagleg leiar eller arbeidande styremedlem har krav på særskilt vederlag ved opphøyr av tilsetjingsforholdet. Dagleg leiar og arbeidande styremedlem inngår i selskapet si generelle bonusordning for dei tilsette.

Føretaket er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillar krava i lova.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjer kr 55 500 eks.mva.

I tillegg kjem honorar for andre tenester med kr 41 000 eks.mva.



Martin Lid Trelast AS

Notar 2023

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	7 813 325	7 813 325
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	130 000	130 000
- Avgang i året	1 808 156	1 808 156
= Anskaffelseskost 31.12.23	6 135 169	6 135 169
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	4 349 869	4 349 869
= Bokført verdi 31.12.23	1 785 300	1 785 300
Årets ordinære avskrivninger	563 000	563 000
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	saldo 10-30%	

Note 4 Leasingavtale

Selskapet har i 2023 inngått avtale om leasing av transportmiddel med ein avtaleperiode på 5 år.

	2023	2022
Fordring knytt til periodisert startleige	903 600	0
Kostnadsført leigebeløp	479 068	0

Note 5 Mellomværende og transaksjonar med selskap i same konsern

Martin Lid Trelast AS er eigd 100 % av Lid Holding AS. Lid Holding AS eig dotterselskapet Martin Lid Eigedom AS med 52 %.

Martin Lid Trelast AS har ei gjeld til Lid Holding AS på kr 6 100 082.

Martin Lid Trelast AS leiger lokale hjå Martin Lid Eigedom AS. Pr 31.12.2023 har selskapet kr 680 267 i leverandørgjeld til Martin Lid Eigedom AS.

**Martin Lid Trelast AS**

Notar 2023

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	867 486	1 680 174
Endring i utsatt skatt	26 743	-520 211
Skattekostnad ordinært resultat	894 229	1 159 963
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 067 187	5 566 122
Permanente forskjeller	-2 508	-293 562
Endring i midlertidige forskjeller	-121 561	2 364 596
Skattepliktig inntekt	3 943 118	7 637 156
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	867 486	1 680 174
Sum betalbar skatt i balansen	867 486	1 680 174
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 067 187	5 566 122
Beregnet skatt av resultat før skatt	894 781	1 224 547
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-552	-64 584
Sum	894 229	1 159 963
Effektiv skattesats	22,0 %	20,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	537 051	442 947	-94 103
Varebeholdning	-2 919 086	-3 146 544	-227 458
Fordringer	-200 000	0	200 000
Sum	-2 582 035	-2 703 597	-121 561
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 582 035	-2 703 597	-121 561
Utsatt skattefordel (22 %)	-568 048	-594 791	-26 744

Side 11



Martin Lid Trelast AS

Notar 2023

Note 7 Eigenkapital

	Aksjekapital	Anna egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	19 883 167	19 983 167
Årets resultat		3 172 958	3 172 958
Utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Pr 31.12.2023	100 000	21 056 125	21 156 125

Note 8 Bundne midlar

Pr. 31.12.2023 hadde selskapet bundne midlar med kr 457 133.

Note 9 Aksjonærer

Selskapet sin aksjekapital er på kr 100 000, fordelt på 20 aksjar à kr 5 000. Selskapet sine aksjar gjev lik rett til utbytte. Selskapet eig ikkje egne aksjar.

Selskapet sine aksjonærer er:

Namn	Eigarandel	Verv i selskapet
Lid Holding AS	100%	

Årsrekneskapen inngår i konsernrekneskapen til Lid Holding AS og utleveres ved førespurnad til selskapet. Lid Holding AS har forretningskontor i Voss herad.